
 
Uchwała Nr  120/2023 

 
Zarządu Powiatu Grójeckiego 

 
z dnia  22 listopada 2023 roku. 

 
 

w sprawie : udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Grójcu. 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym / tekst jednolity Dz. U. z 2022 r, poz. 1526 / oraz § 4 pkt 2 Uchwały Nr LXII/375/2022 

Rady Powiatu Grójeckiego z dnia 29 grudnia 2022 r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Grójeckiego na lata 2023 – 2037, 

 

uchwala się co następuje : 

 

 

§ 1. Upoważnia się P. Marzannę Skoczek – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Grójcu do 

zawarcia umowy na obsługę bankową Urzędu i Funduszu Pracy na okres 3 lat tj. od 01.01.2024 r 

do dnia 31.12.2026 r z bankiem wyłonionym w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grójeckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


